
                                   

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2021 r. 

Poz. 1532 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW
 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości środków finansowych przeznaczonych na wypłatę pomocy 

krajowej i pomocy unijnej w ramach finansowania programu dla szkół oraz wysokości stawek pomocy finansowej 

z tytułu realizacji działań w ramach tego programu w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 38z ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o organizacji niektórych rynków rolnych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 945, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 255) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie wysokości środków finansowych przezna-

czonych na wypłatę pomocy krajowej i pomocy unijnej w ramach finansowania programu dla szkół oraz wysokości stawek 

pomocy finansowej z tytułu realizacji działań w ramach tego programu w roku szkolnym 2021/2022 (Dz. U. poz. 972) 

w § 1 w pkt 2: 

1) w lit. a wyrazy „0,67 zł” zastępuje się wyrazami „0,76 zł”; 

2) w lit. b wyrazy „0,68 zł” zastępuje się wyrazami „0,80 zł”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2021-08-20T11:59:14+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-20T16:28:52+0200




